

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „dodatek č. 1“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel: **Městys Pozlovice**
Sídlo/Místo podnikání: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
IČO: 005 68 708
Zastoupení: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta, tel.: 577 11 30 72
dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: **Ing. Luděk Čaník**
Sídlo/Místo podnikání: Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod
IČO: 88390446
DIČ: CZ8403274605
Registrace: Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku v Uherském Brodě
Zastoupení: Ing. Luděk Čaník
dále jen „Zhotovitel“

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 21. 2. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Obnova a doplnění herních prvků včetně úpravy přilehlého prostranství v areálu SK Pozlovice“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změny ceny za dílo. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO:

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo upravuje změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (změny rozsahu prací a s tím související změna ceny díla). Změny prací jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou závazku mění takto:

Původní cena díla bez DPH:	1 024 514,43 Kč
Dodatek č. 1:	49 689,00 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	1 074 203,43 Kč
21 % DPH:	225 582,72 Kč
Cena díla včetně DPH:	1 299 786,15 Kč

Rozpis nepodstatných změn závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 2 350,00 Kč bez DPH
 - + 52 039,00 Kč bez DPH
- tj. nepodstatná změna závazku ve výši 5,31 % z původní ceny díla.

Změny závazku jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

- 4.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Pozlovicích dne 19. 9. 2019

Za objednatele:

Městys Pozlovice



Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

V Uherském Brodě dne 19. 9. 2019

Za zhotovitele:

Ing. Luděk Čaník

Ing. Luděk Čaník
Šumická 2517, 688 01 Uherský Brod
Tel: 602 529 641
IČ: 883 90 446, DIČ: CZ8403274605
www.canik-siln.cz

Ing. Luděk Čaník

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Stavba: Obnova a doplnění herních prvků včetně úpravy přilehlého prostranství v areálu SK Pozlovice				
Díl: VON Vedlejší a ostatní náklady na stavbu				
63	914001111ROO Osazení sloupku dopr.značky vč. beton. základu	-1,00 KUS	1 350,00	-1 350,00
68	40445047.AR Značka dopr inf IZ 5a	-1,00 KUS	1 000,00	-1 000,00
Celkem: VON Vedlejší a ostatní náklady na stavbu				-2 350,00
Celkem: Méněpráce				-2 350,00
SO 01 - Stavební objekt 01				
001: Zemní práce				
14	942Be0020-004 Vytrhání obrub - z krajníků nebo obrubníků stojatých, s vybouráním lože	188,00 m	45,24	8 505,12
23	943Ba0010-002 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - ostatní - z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	2,60 m2	24,20	62,92
Celkem: 001 Zemní práce				8 568,04
005: Komunikace				
24	943Ff2010-002 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. A, plocha do 100 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	2,60 m2	232,00	603,20
27	941Cp1070-016 Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 100 mm	18,30 m2	135,00	2 470,50
28	943Ff2010-002 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. A, plocha do 100 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	18,30 m2	350,00	6 405,00
29	943Sf2514-002 Dlažba skladebná betonová Best Mozaik - barva přírodní, LxBxH 100x100x60 mm	18,30 m2	189,00	3 458,70
Celkem: 005 Komunikace				12 937,40
009: Ostatní konstrukce a práce				
16	943Ff2242-002 Obrubník chodníkový betonový ŽPSV - ABO 13-19, LxBxH 1000x100x250 mm	21,00 KUS	85,00	1 785,00
19	941Bz0030-002 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybouraných hmot	26,25 t	57,60	1 512,00
20	111Eq4010-034 Poplatek za skládku - netříděné suti	26,25 t	250,00	6 562,50
25	943Ff2050-004 Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5	40,70 m	185,00	7 529,50
26	943Ff2279-002 Obrubník parkový Jihotvar - barevný odstín šedý, LxBxH 500x50x200 mm	82,00 KUS	35,00	2 870,00
31	580-m Práce nákladním autem Tatra	10,50 hod	750,00	7 875,00
32	114-m práce stroje (válec), včetně dopravy	4,00 hod	600,00	2 400,00
Celkem: 009 Ostatní konstrukce a práce				30 534,00
Celkem: SO 01 - Stavební objekt 01				52 039,44
Celkem: Vícepráce				52 039,44
CELKEM Stavba: Obnova a doplnění herních prvků včetně úpravy přilehlého prostranství v areálu SK Pozlovice				49 689,44
CELKEM Stavba: Zaokrouhleno				49 689,00